X) (A) NA SESSÃO N'  Dl) 4
)yi ffi8O?  ,poRjythin:vrAQ

Ind

CÂMARA MUNICIPAL D PAULO-A
- Estado da Bahia —

ATESTQ O REGE ',MENTI PROT. N°

EM tJ1f, 	drA, 	de 20  (.9

afri
Se 	nrer ol (

3

arconi Da lel Melo Alencar
- Vereador -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 106 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Sr. Adailton Soares

da Silva, pelo brilhantismo do seu trabalho frente ao Centro de Equoterapia

Superação, que é uma entidade sem fins lucrativos vinculada ao 200  Batalhão de

Policia Militar da Bahia.

Que se dê conhecimento desta Moção:

.Ao Agraciado;

Ao Comando Geral da Polícia Militar do Estado da Bahia;

Ao Comando do 200  Batalhão de Polícia Militar da Bahia;

Ao Centro de Equoterapia Superação.

Sala das Sessões, em 03 de Agosto de 2022

	00000001